
jméno:

č.ř. HARMONOGRAM  ZÁSILKA pro stavební firmy 
3 Postupové kroky – možnosti vyzvednutí materiálů

4 k osobní schůzce

5

stavební firmy z epoptávky a ze si budou chodit pro desky s materiály na postu Praha 9 - Letňany, Bechyňská, kde ji budou mít Poste restante, 

až ji připravím

6 b) u kolegy na Zahradním Městě, Jabloňová 11

7 c) mohou jim být materiály doručeny e-kurýem Petrem Lazarem

8 d) mohou jim být materiály zaslány PPL, za platbu předem na účet 

9 e) mohou jim být materiály zaslány Zásilkovnou, na dobírku

10 f) mohou jim být materiály zaslány na Balíkovnu 

11 g) budou si je moci vyzvednout v OC Chodov, v prodejně …… 

12

13 Vyplněný dotazník s odpověďmi, na které budete chtít odpovídat vyzvedne naše Marie Frantová, kurýrka

14 Marie Frantová vyplněný dotazník 16 otázek ofotí a kopii doručí na adresu Revoluční 11, Praha 1, panu Dr. Chocholovi Rudolfovi

15 Marie Frantová vyplněný dotazník 16 otázek ofotí a kopii doručí na adresu Praha 4 do kanceláře

16 další kopii dotazník 16 otázek doručí panu Petru Lazarovi a panu Miloši Horovi (k rukám Pavla Šámala, jednatele)

17 a pak se teprve domluví schůzka

18

19

20

21

22

23

24

25 Studování dat.

26  ===================== 

27 2. ČÁST - ke schůzce 

28 Vyplněné odpovědi na Dotazník 16 otázek 

29 probírání jejich odpovědí, na které odpovídají Ano

30 program schůzky

31 Zelený leták – půdorys RD LEA 123 m2 , Akciová společnost koupí za 500,000.000,- Kč a bude pronajímat, akcie na potvrzení podílu

32 INFOBURZA 05 – žádost na ĆSOB a.s. o úvěr 60,000.000,- Kč

33 INFOBURZA 05 – žádost na ĆNB o souhlas s vydáním prospektu k emisi nemovitostních dluhopisů

34 čtyři nabídky (viz. Zásilka) 

35 Nabídka 03, smlouva (viz. Zásilka)

36 14 Stavebních pozemků Všetaty a shánění klientů a financování, hypotéky – součinnost s finančním poradcem

37 Apartmány u Kotvy Praha 1

38 nákup činžovního domu

39 prohlídka prodávaného činžovního domu

40 cenový odhad, kolik budou stát práce a kolik asi materiál (jak bylo uvedeno v e-poptávce)

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

odkaz na DISK GOOGLE:

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id18467/hmg/30/

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id18467/hmg/30/1.pdf

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tKE-ZmtE8XT1E9Uzc2WX00Oq8eWBhor5/edit?usp=sharing&ouid=104627259166670081754&rtpof=true&sd=true

leden  srpen  duben  květen  červen  červenec únor  leden  září  říjen  listopad  prosinec  březen 

Stránka 1 z 1

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id18467/hmg/30/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id18467/hmg/30/1.pdf
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1tKE-ZmtE8XT1E9Uzc2WX00Oq8eWBhor5/edit?usp=sharing&ouid=104627259166670081754&rtpof=true&sd=true

